
                                                 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Via Petrarca, 14 - 81030 - ORTA DI ATELLA  (CE) 

Tel./Fax: 081/8917441 – Distretto Scolastico n. 15 di AVERSA 

Codice Meccanografico: CEEE04600E – Posta elettronica segreteria: ceee04600e@istruzione.it 

Sito Internet: http://www.circolodidattocoortadiatella.gov.it 

 

Prot. n.  2386/B38                          Orta di Atella, lì 26/03/2019 

All’Albo della scuola 

Al sito Web 

 

 

Percorsi d’inserimento attivo per gli alunni con bisogni educativi speciali. Fondo per lo  Sviluppo  e  

la  Coesione  (FSC).Obiettivo  di  servizio  Istruzione-Azioni  2  e  3.  Progetto  finanziato  con  la  

deliberazione  CIPE  N.  26/2016.  D.D.N.1172  del  2/10/2018.  Titolo  progetto  “Verso  una  

scuola  resiliente:  progetti  e  percorsi  condivisi  d’inclusione  attiva  degli alunni con bisogni 

educativi speciali”. I e II annualità  

Annualità 2018/2019  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE Provvisorie docenti  interni  da reclutare per lo  

svolgimento  del  progetto   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Vista la seguente normativa:  

 D.P.R. 445/2000 "Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa”;  

 D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti”;  

 manuale delle procedure di gestione del Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC),Regione  

Campania;  

 Linee guida per i soggetti attuatori del Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC),Regione  

Campania;  

 Decreto Dirigenziale n.1172 del 02.10.2018 con il quale è stato approvato l’avviso per la 

manifestazione di interesse per “Percorsi di inserimento attivo per gli alunni con bisogni 

educativi  speciali” rivolto alle Istituzioni scolastiche della Campania;  

 Decreto  Dirigenziale  n.  1172  del  02.10.2018  con  il  quale  è  stato  comunicato  la  

formale autorizzazione del progetto, nonché l’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità 

della spesa con  conclusione entro il 30/9/2020;  

 Decreto Dirigenziale  n°1594  del 14.12.2018, con gli esiti delle attività svolte dagli Uffici  

competenti e l’approvazione del progetto ammesso a finanziamento; 

 DD  n°  1601  del  17/12/2018  con  il  quale è  stato  assunto  l’impegno  definitivo  di  

spesa  a  valere sulle risorse del FSC- Obiettivo di Servizio Istruzione – Azioni 2 e 3; 

 nota Prot. 34815 del 02/08/2017 avente oggetto “Chiarimenti sulla selezione del personale  

docente interno e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale 

 Tenuto conto dei criteri definiti dagli organi collegiali. 

Visto il proprio bando prot. n.° 1889 /B38 dell’ 11/03/2019  

Esaminate le domande concernenti le candidature, pervenute nei termini assegnati nel bando. 

http://www.circolodidattocoortadiatella.gov.it/


 

 
DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie,  formulate per esame comparativo dei titoli relativi 

al reclutamento dei docenti interni da reclutare per lo  svolgimento  del  progetto:   

 

PERCORSO A) SOSTEGNO SCOLASTICO ALUNNI BES 

Cognome Nome Punti 

Caputo  Carmela 18 

Mercurio Anna 12 

 

PERCORSO B) SOSTEGNO PSICOLOGICO GENITORI ALUNNI BES 

Cognome Nome Punti 

Mercurio Anna 12 

 

Chiunque vi abbia interesse può proporre,  nel termine perentorio di gg. 5 dalla pubblicazione 

all’Albo e sul sito web della scuola, motivato reclamo al Dirigente Scolastico avverso  

l’approvazione delle presenti graduatorie. Scaduti i termini per il reclamo, le graduatorie che 

precedono diverranno definitive. 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            F.to dott.ssa Maria DE MARCO 
                   firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


